
 
 
 
Formanden bød velkommen til den ordinære generalforsamling. 
Dagsorden var udsendt på klubbens hjemmeside. 
 
34 medlemmer mødte op på generalforsamlingen. 
 
Dagsorden:  
 

1. Valg af dirigent og mindst 2 stemmetællere  

2. Bestyrelsens beretning  

3. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse  

4. Indkomne forslag  

5. Fremlæggelse af budget og kontingent for det kommende år  

6. Valg af  

a. Bestyrelsesmedlemmer  

b. Suppleant til bestyrelsen  
7. Valg af  

a. 2 revisorer  

b. Revisorsuppleant  
8. Oplæg til den kommende sæson  
9. Eventuelt  
 
Ad 1 Valg af dirigent 
John Pihl blev valgt til dirigent. Stemmetællere ville blive udpeget såfremt der opstod 
behov herfor. 
 
Ad 2 Bestyrelsens beretning 
Torben gennemgik bestyrelsens beretning og supplerede med enkelte bemærkninger 

• Jubilæet 2021 blev kort omtalt 

• Projekt e-cykler blev kort uddybet, herunder omfang og økonomi 

• Bakketræning om onsdagen er kommet godt igang 

• Formanden omtalte den fine gestus fra DGI/kommunen, hvor vi fik 75% af det 

aftalte honorar for Stålmanden, selvom det ikke blev gennemført. 

• Vi nærmer os hastigt 150 medlemmer 

• Kommunikation via Facebook ser ud til at være det rigtige. 

• Bestyrelsen overvejer at skifte fra Klubmodul til et andet system, som for 

medlemmerne vil fremstå stort set identisk, men som vil være væsentligt nemmere 
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at administrere bag linjerne, så flere i bestyrelsen er i stand til at håndtere 

systemet.  

• Rie Byskov fik en flaske for sit ’usynlige’ arbejde som praktisk gris med 

regnskabsføring 

• Formanden omtalte Lars Brandts tragiske uheld og forsamlingen sender de 

varmeste tanker til ham.  

Morten fremlagde beretning for Halsnæs Tri: 

• Ny svømmetræner er engageret med stor succes 

• Årets klubmestre blev igen Maise True og Morten Chr. Hansen 

• Flere medlemmer har været aktive med deltagelse i de få stævner, der har været – 

ultraløb, Ironman og 10 km svømning. 

• Afdelingen har indkøbt en styrketrænings bænk (stående) som er opsat i 

styrketræningsområdet i spinningsrummet. 

• Afdelingen holdt en fin fest i Gjethuset, mens der endnu var mulighed herfor. 

Begge beretninger blev godkendt. 
 
Formandens beretning er vedlagt 
’Om FMC/Referater/generalforsamlingsreferater/2021’ Beretning 2020 

 
 
Ad 3 Det reviderede regnskab 
Kassereren Flemming C fremlagde Regnskab 2020, som var underskrevet af revisorer og 
bestyrelse. Overskuddet blev større end budgetteret for FMC. Der har stort set ikke været 
udmeldelser grundet Covid-19. Dertil ikke mange udgiftskrævende aktiviteter. Derfor det 
store overskud. 
Tri afdelingen har været lidt bedre til at bruge penge og gnavede lidt af egenkapitalen. 
Regnskabet er vedlagt 
’Om FMC/Referater/generalforsamlingsreferater/2021’ Regnskab 2020 
 
Generalforsamlingen godkendte regnskabet. 
 
Ad 4 Indkomne forslag:  
Bestyrelsen fremlagde forslag til ændring af Afdelingsvedtægter for Halsnæs Tri. Der er 
tale om en teknisk rettelse, således at Tri-afdelingens bestyrelsesrepræsentant vælges 
inden den ordinære generalforsamling. De reviderede vedtægter findes på hjemmesiden 
under ’Om Tri/Vedtægter/Vedtægter Tri’ 

 
Ad 5 Budget 2021 og kontingent 
Budget for 2021 blev gennemgået og vedtaget.  
Budgettet er vedlagt 
’Om FMC/Referater/generalforsamlingsreferater/2021’ Budget 2021 
 

 
Bestyrelsen foreslog  

• FMC 2022: Uændret kontingent 300 kr. og uændret spinning kontingent 200 kr 
(kalenderår).  



• Tri 2022: Kontingent 1.040 kr. fastholdes i 2021 (løbende 365 dage). 

• Begge kontingenter tillægges gebyr til Klubmodul ved opkrævning. 

 

Blev vedtaget af generalforsamlingen. 

 

Ad 6a Bestyrelsesmedlemmer:  
Klubbens formand Torben Snowman var ikke på valg. 
Kasserer Flemming Christiansen var på valg og blev genvalgt med applaus.  
Bestyrelsesmedlem Gitte Bille var ikke på valg. 
Bestyrelsesmedlem Morten Chr. Hansen, repræsenterende Tri-afdelingen blev valgt af Tri 
afdelingens medlemmer før generalforsamling og dette blev taget til efterretning. 
 
Ad 6b Suppleant til bestyrelsen:  
Bestyrelsessuppleant Per Lunderød blev genvalgt med applaus. 
 
Ad 7a 2 Revisorer:  
Revisorer Benny Andersen og Karin Funt er på valg. Flemming Hein blev nyvalgt og Karin 
Funt genvalgt. 
Torben takkede Benny A for mangeårigt revisorarbejde og dirigent og Benny modtog 
fortjent en flaske vin. 
 
Ad 7b Revisorsuppleant:  
Revisorsuppleant Bjarne Petersen var på valg og blev genvalgt 
 
Ad 8. Oplæg til den kommende sæson 
Torben fremlagde bestyrelsens oplæg medtilføjelser siden indkaldelsen: 

• Trænere – det er nu uddannet 7 trænere og en egentlig trænergruppe er etableret.  
• Der vil blive indkaldt til struktureret træning en række søndage 
• For deltagere i den strukturerede træning vil der blive mulighed for at køre 

gruppekørsel ved et par motionsløb samt ved et holdløb, hvis der afvikles nogle. 
• Der vil over året blive afholdt intro for nye medlemmer til gruppekørsel, Go Stil etc. 
 

• Cykelaktiviteter 
o Træning/fælles ture (sommer: racer --- vinter: MTB og racer)  

▪ Tirsdag kl. 09:30 - Hold 2 tempo 
▪ Onsdag kl. 16:30 (bakketræning) – For alle 
▪ Torsdag kl. 09:30 (sommer) – hold 3 tempo 
▪ Lørdag kl. 09:00 Holdture 1-3.  
▪ Søndag kl. 09:00 Holdtur/e afhængig af fremmøde + træningshold 

enkelte søndage 
o Træning/fælles ture kombineret med socialt arrangement 

▪ Træningstur til Gardasøen 21-28. august. Der er stadig plads for 
interesserede. 

▪ Mallorca/Gran Canaria (september/eventuelt) – En 

interessetilkendegivelse fra medlemmerne viste, at der var 

begrænset interesse i en klubtur til Mallorca/Gran Canaria i slut 

sep/start oktober. Så det vil være op til privat medlemsinitiativ at 



tilbyde sådan en tur. Bestyrelsen vil selvfølgelig bakke op, hvis det 

sker. 

▪ Sidste udendørs træningsdag lørdag den 2. oktober vil blive et 

jubilæumsarrangement med frokost enten i terrænet eller hjemme i 

klubben. 

▪ Nytårskuren (dec.) 
o Spinning – foreløbig med Coronapas 

▪ FTP-træning eller Individuel træning med/uden instruktør 
▪ Hold man-tor og lør-søn 
▪ FTP-træning også i sommerhalvåret 1 dag om ugen 
▪ Adgang til klublokale/spinning også uden for de fastlagte 

spinningshold via nøgleboks 
o Motionscykelløb (startpenge refunderes) og evt. fællestransport 

▪ Sjælland på tværs/Sjælland Rundt (August). Bustransport 
undersøges. 

▪ Yderligere et motionscykelløb skal findes, da Sjælsø Rundt blev aflyst. 
o MTB løb (startpenge refunderes)  

▪ Heino Fall race – MTB.  
▪ Tilskud Vintercup 

 
• Sociale arrangementer 

o Klubaften onsdag med fri spinning fra kl 18:15 
o Gløggaften dec. 
o Foredrag nov, dec, feb, mar. Emner efterlystes, og Flemming Hein omtalte et 

foredrag om Afrika på Tværs. 
o Fællesspisning efter Stålmanden 

  
Ad 9: Eventuelt 
Der er heldigvis mange, der tager en tørn i forskellige sammenhænge. Men vi skal have 
flere koblet på. Så går det meget nemmere.  

• Trænergruppe 

o Rene, Lars, Jannik, Torben, Poul V, Claus N, Rolf Møller H, Henrik Olsen 

▪ Laver programmer til uden dørs træning og er på skift styrmænd til 

træning.  

▪ Laver programmer til FTP-spinning 

• Trænings/tur hold 

o Hold 1 - mangler faste kaptajner. Derfor har holdet aftalt, at man fremover 

laver en begivenhed på Facebook og på skift lægger turen. 

o Hold 2 – uændret Freddy og Ole Jensen 

o Hold 3 – Flemming Hein og Rie. Rie vil gerne stoppe som holdleder og i 

stedet tager Aase Lauritsen en tørn.  

o Mødestatistik - Søren A 

• Spinning 

o Cykel vedligehold - Poul Christiansen og Lars Jakobsen 

o XTrainer vedligehold (programmer, film) – Torben 

o Hvis nye cykler/programmer, skal vi genoverveje hele setup 



• Sociale aktiviteter 

o Festudvalget udgår og bestyrelsen vil spørge, når der er brug for hjælp.  

o Specielt Gløggaften – Søren A 

• WEB udvalg  

o Udvalget nedlægges.  

o I lighed med tidligere er Per Lunderød ansvarlig for facebook siden og 

Torben for hjemmesiden. 

• Indkøb 

o Preben sørger fortsat for materialeindkøb/afhentning hos Vega 

o Benny P sørger for kaffe, rengøringsartikler, affaldssække, toiletpapir etc. 

Indkøb af alt andet end kaffe går tilbage til Steen Thøger, når han 

forhåbentlig dukker op igen til klublokalets vinteråbning. 

o Rie sørger for øl og vand 

• Klubtøj 

o Flemming Christiansen 

• Lokaler 

o Rengøring omklædningsrum, bad (ugentligt) og klublokale (14. dag) 

varetages nu af skolen. 

o Grundet Corona situationen, skal der gøres rent i spinningslokalet efter hver 

spinningstime. Deltagerne sørger selv herfor. 

 

o Poul C og Lars J. Når projekter igangsættes, træder frivillige til 

• Eksterne cykelarrangementer 

o Vintercup (mar) - Flemming Chr./Flemming Hein og mange frivillige på dagen 

o Stålmanden (sep)- Torben og Flemming Chr. og mange frivillige på dagen 

 
Flest kørte km. Preben fremlagde årets resultat. Man skal være til stede for at få en 
præmie. 
Følgende blev præmieret 1/Karin, 2/Poul Visby, 3/Poul Chr. Lodtrækning blandt øvrige: 
John Pihl. 
 
Fremmøde. Søren fremlagde og Freddy kunne med 38 fremmøder modtage en flaske for 
suverænt flittigste deltager på lørdag/søndags træningen. De næste var Per Lunderød 25 
fremmøder og Poul Christiansen med 24 fremmøder. Statistikken er ophængt i klublokalet. 
 
Formanden sluttede af med at takke de mange, som altid beredvilligt stiller op til 
arbejdsopgaverne.  
 
John Pihl takkede herefter forsamlingen for god ro og orden. 
 


